
DIVADLO ŽIJE!
aneb  NESEĎTE  DOMA - POJĎTE DO DIVADLA!

Středa 20. září 2017 - 20.00 hodin
Dostavník Přerov a stoDola Jiříkovice
Z. Hilbert: inFerno aneb Konec legrace

Hudební performance na motivy Danteho Pekla.
Cesta až na samotné dno duše, k nejtemnějším obavám

a k základním otázkám lidského života.

Středa 11. října 2017 - 19.30 hodin
DivaDlo ŠumPerk a D 123
Leontýna T.: maria iii.
aneb Godmother ve stínu své krve
Gangsterka toliko sicilská o několiko málo dějstvích...
Rodinné drama o vdově po mafiánském bossovi, který na Sicílii proslul
obchodováním s vínem. Kdo z jejích tří synů převezme rodinný podnik?

Jednotlivá představení se konají v sále sokolovny kojetín, nám. republiky 1033, kojetín
cena předplatného: 350 kč, cena na jednotlivé představení: 90 kč

info a předprodej vstupenek i předplatného: vzdělávací a informační centrum kojetín
masarykovo náměstí 8, telefon: 581 202 202, 774 001 403 www.mekskojetin.cz

měks kojetín pořádá

Vstup: 90 Kč

Vstup: 90 Kč

Pátek 3. listopadu 2017 - 20.00 hodin
DivaDlo stoDola Jiříkovice
reBelovÉ  Ze stoDolY

Muzikálová hra dle slavné filmové předlohy. Příběh vojáků na útěku
za snem o svobodě a setkání s maturantkami. To vše, s nadsázkou,

 humorem i lehkým mrazením, na pozadí srpnové okupace 1968.

Vstup: 90 Kč

Středa 17. ledna 2018 - 19.30 hodin
DivaDelní sPolek kroměříž
L. Feldek: utÍkeJ, nituŠKO
Hudební komedie, kde kostelní varhaník je ve skutečnosti
utajeným operetním autorem, matka představená majorem,
poručík subretou a klášterní schovanka operní divou.

Vstup: 90 Kč

Středa 21. února 2018 - 19.30 hodin
DivaDlo HvoZDnÁ

milÁČku, už mě nes.r
a naPiŠ komeDii!

Jeden byt, jeden páteční večer a návštěva souseda, která se tentokrát
protáhne. Komedie drobných zápletek a překvapení s trochou šlehačky.

Vstup: 90 Kč


